Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: GENNAIO 2020

GENNAIO

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

22

0,00%

100,00%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: FEBBRAIO 2020

FEBBRAIO

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

20

0,00%

100,00%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: MARZO 2020

MARZO

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

22

4,55%

95,45%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: APRILE 2020

APRILE

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

15

22

68,18%

31,82%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: MAGGIO 2020

MAGGIO

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

19

15,79%

84,21%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: GIUGNO 2020

GIUGNO

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

21

4,76%

95,24%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: LUGLIO 2020

LUGLIO

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

23

0,00%

100,00%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: AGOSTO 2020

AGOSTO

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

21

23,81%

76,19%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: SETTEMBRE 2020

SETTEMBRE

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

22

0,00%

100,00%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: OTTOBRE 2020

OTTOBRE

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

22

4,55%

95,45%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: NOVEMBRE 2020

NOVEMBRE

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

21

0,00%

100,00%

1
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Ordine degli Ingegneri di Asti

Tasso presenze/assenze del mese: DICEMBRE 2020

DICEMBRE

FERIE

Altre assenze

Giorni lavorativi

% assenze

% presenze

N.ro dipendenti

17

21

80,95%

19,05%

1
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